Директору Краснодарского филиала

РЭУ им. Г.В. Плеханова

А.А. Кофанову
	от____________________________________

 (фамилия, имя, отчество)

(наименование должности)

	(наименование структурного подразделения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить очередной оплачиваемый отпуск с «____» _____________ 20____ г. на ____ календарных дней.

	«

	»

	20

	г.

     (указать дату написания заявления)                                                                                                                                                              (подпись)
Виза руководителя

структурного подразделения

_________________________________

            (наименование  должности)

_______________    ________________

            (подпись)                (ф.и.о.)
«____» ___________________ 20 ____ г.

              (дата визирования)